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Stradario
della provincia di Treviso

Località Cod. Istat Riquadro

Albaredo 26089 C5
ALTIVOLE 26001 C4
ARCADE 26002 E4
ASOLO 26003 B4
BADOERE 26047 D6
Barbisano 26057 D3
Barcon 26089 C5
Bessica di Loria 26036 B5
Biancade 26069 F5
Bidasio 26050 E4
Bigolino 26087 C3
Bocca Callalta 26071 F5
BORSO DEL GRAPPA 26004 A4
BREDA DI PIAVE 26008 E5
Busco 26058 G4
Busta 26046 C4
Ca' Rainati 26077 B4
Ca' Tron 26069 F6
CAERANO SAN MARCO 26006 C4
Camalo' 26062 D4
Campea 26042 D2
Campigo 26012 C5
Campo Bernardo 26070 G5
Campo Croce 26043 E6
Campo di Pietra 26070 G5
Campomolino 26031 G3
Candelu' 26040 F4
Caniezza 26014 B3
CAPPELLA MAGGIORE 26007 F2
CARBONERA 26008 E5
Carita' 26091 E5
Casacorba 26089 C5
CASALE SUL SILE 26009 E6
Casella d'Asolo 26003 B4
Caselle di Altivole 26001 C5
CASIER 26010 E6
Cassanego 26004 A4
Castagnole 26055 D5
Castelcies 26014 B3
CASTELCUCCO 26011 B4
CASTELFRANCO VENETO 26012 B5
Castelli 26045 B3
CASTELLO DI GODEGO 26013 B5
Castello di Roganzuolo 26072 E2
Castelminio di Resana 26066 C6
Castione 26036 B5

Località Cod. Istat Riquadro

Catena 26091 E5
Cavalier 26034 G4
Cavasagra 26089 C5
CAVASO DEL TOMBA 26014 B3
CESSALTO 26015 H5
CHIARANO 26016 G4
Ciano 26025 C4
CIMADOLMO 26017 F4
CISON DI VALMARINO 26018 D2
Codogne' 26019 F3
Colbertaldo 26090 C3
Colfosco 26083 D3
Colfrancui 26051 G4
COLLE UMBERTO 26020 E2
Combai 26042 C2
CONEGLIANO 26021 E3
Corbanese 26084 E2
CORDIGNANO 26022 F2
CORNUDA 26023 C4
Covolo di Pederobba 26056 C3
CRESPANO DEL GRAPPA 26024 B4
CROCETTA DEL MONTELLO 26025 C4
Curogna 26056 B3
Falze' di Trevignano 26085 D4
Falze' di Piave 26080 D3
Fanzolo 26089 C5
FARRA DI SOLIGO 26026 D3
FOLLINA 26027 D2
Fontane di Villorba 26091 E5
Fontanelle Chiesa 26028 F3
FONTANELLE Municipio 26028 F3
FONTE 26029 B4
Fonte Alto 26029 B4
Fossalta Maggiore 26016 G4
Fossalunga 26089 C5
Francenigo 26031 G3
Fratta 26051 G4
FREGONA 26030 E2
Frescada 26063 E6
GAIARINE 26031 G3
GIAVERA DEL MONTELLO 26032 D4
GODEGA DI S. URBANO 26033 F2
GORGO AL MONTICANO 26034 G4
Granigo 26014 B3
La Valle (di Monfumo) 26045 B4
Lago 26067 D2

Località Cod. Istat Riquadro

Lancenigo 26091 E5
Lanzago 26081 E5
Lauro 26003 B4
Levada di Ponte di Piave 26058 G4
Lorenzaga 26049 H4
LORIA 26036 B5
Lovadina 26082 E4
Lughignano 26009 E6
Madonna della Salute 26039 C4
MANSUÈ 26037 G3
MARENO DI PIAVE 26038 F3
Marocco 26043 E7
MASER 26039 C4
MASERADA SUL PIAVE 26040 E4
MEDUNA DI LIVENZA 26041 H4
Merlengo 26059 D5
MIANE 26042 C2
Mignagola 26008 E5
MOGLIANO VENETO 26043 E6
MONFUMO 26045 B4
Montaner 26078 F2
MONTEBELLUNA 26046 C4
MORGANO 26047 D6
MORIAGO DELLA BATTAGLIA 26048 D3
Mosnigo 26048 C3
MOTTA DI LIVENZA 26049 G4
MURA 26018 D2
Musano 26085 D5
Musestre 26069 F6
Negrisia 26058 F4
NERVESA DELLA BATTAGLIA 26050 D4
Nove di Vittorio Veneto 26092 E1
ODERZO 26051 G4
Olmi - S. Floriano 26071 E5
Onè 26029 B4
Onigo (sede comunale di Pederobba) 26056 C3
ORMELLE 26052 F4
ORSAGO 26053 F2
Ospedaletto 26035 C5
Padernello 26055 D5
PADERNO DEL GRAPPA 26054 B4
Paderno di Ponzano 26059 D5
PAESE 26055 D5
Pagnano 26003 B4
Passo San Boldo 26018 D2
Pedeguarda 26027 D2

Località Cod. Istat Riquadro

Postioma 26055 D5
POVEGLIANO 26062 D4
PREGANZIOL 26063 E6
Premaor 26042 D2
Quinto di Treviso 26064 D6
Ramon di Loria 26036 B5
REFRONTOLO 26065 D2
RESANA 26066 C6
REVINE 26067 E2
REVINE LAGO 26067 E2
RIESE PIO X 26068 B5
RONCADE 26069 F6
Roncadelle 26052 F4
Rovarè 26071 F5
S. Cipriano 26069 F6
S. LUCIA DI PIAVE 26075 E3
S. Maria del Piave 26038 E4
S. PIETRO DI FELETTO 26073 E2

Località Cod. Istat Riquadro

S. VENDEMIANO 26076 E3
Sala 26035 D5
Saletto di Breda di Piave 26005 F5
SALGAREDA 26070 G5
Salvarosa 26012 B5
Salvatronda 26012 C5
SAN BIAGIO DI CALLALTA 26071 F5
San Fior di Sotto 26072 F3
San Floriano 26012 C5
San Gaetano 26046 C4
San Giovanni di Motta 26049 H4
San Marco 26066 C6
San Michele di Piave 26017 E4
SAN POLO DI PIAVE 26074 F4
San Trovaso 26063 E6
San Vito di Altivole 26001 B4
SAN ZENONE DEGLI EZZELINI 26077 B4
Santa Cristina 26064 D6

Località Cod. Istat Riquadro

Santa Croce 26050 D3
Santa Maria di Feletto 26073 E3
Santa Maria della Vittoria 26093 D4
Santa Maria di Campagna 26015 H5
Santandra' 26062 D4
Sant'Andrea di Barbarana 26071 F5
Sant'Andrea oltre Muson 26012 B6
Sant'Apolinare 26003 B4
Santi Angeli 26032 D3
SARMEDE 26078 F2
Scandolara 26095 D6
SEGUSINO 26079 B3
Selva del Montello 26093 D4
Semonzo 26004 A4
SERNAGLIA DELLA BATTAGLIA 26080 D3
Signoressa 26085 D4
SILEA 26081 E5
Spercenigo 26071 F5

Località Cod. Istat Riquadro

Spineda 26068 B4
Spresiano 26082 E4
SUSEGANA 26083 E3
TARZO 26084 E2
Tempio 26052 F4
Tovena 26018 D2
TREVIGNANO 26085 C5
Treville 26012 B6
TREVISO 26086 E5
Vacil 26008 E5
VALDOBBIADENE 26087 C3
Valla' 26068 B5
Vallonto 26028 G3
Valmareno 26027 D2
Vascon 26008 E5
VAZZOLA 26088 F3
VEDELAGO 26089 C5
Venegazzu' 26093 D4

Località Cod. Istat Riquadro

Vettorazzi 26014 B3
VIDOR 26090 C3
Villa di Villa 26022 F2
Villanova 26035 D5
VILLORBA 26091 E4
Virago 26014 B3
Visna' 26088 F3
Visnadello 26082 E4
VITTORIO VENETO 26092 E2
VOLPAGO DEL MONTELLO 26093 D4
ZENSON DI PIAVE 26094 G5
ZERO BRANCO 26095 D6

Comune Cod. Istat Comune Cod. Istat

Altivole 26001 Motta di Livenza 26049
Arcade 26002 Nervesa della Battaglia 26050
Asolo 26003 Oderzo 26051
Borso del Grappa 26004 Ormelle 26052
Breda di Piave 26005 Orsago 26053
Caerano San Marco 26006 Paderno del Grappa 26054
Cappella Maggiore 26007 Paese 26055
Carbonera 26008 Pederobba 26056
Casale sul Sile 26009 Pieve di Soligo 26057
Casier 26010 Ponte di Piave 26058
Castelcucco 26011 Ponzano Veneto 26059
Castelfranco Veneto 26012 Portobuffole' 26060
Castello di Godego 26013 Possagno 26061
Cavaso del Tomba 26014 Povegliano 26062
Cessalto 26015 Preganziol 26063
Chiarano 26016 Quinto di Treviso 26064
Cimadolmo 26017 Refrontolo 26065
Cison di Valmarino 26018 Resana 26066
Codogne' 26019 Revine Lago 26067
Colle Umberto 26020 Riese Pio X 26068
Conegliano 26021 Roncade 26069
Cordignano 26022 Salgareda 26070
Cornuda 26023 San Biagio di Callalta 26071
Crespano del Grappa 26024 San Fior 26072
Crocetta del Montello 26025 San Pietro di Feletto 26073
Farra di Soligo 26026 San Polo di Piave 26074
Follina 26027 San Vendemiano 26076
Fontanelle 26028 San Zenone degli Ezzelini 26077
Fonte 26029 Santa Lucia di Piave 26075
Fregona 26030 Sarmede 26078
Gaiarine 26031 Segusino 26079
Giavera del Montello 26032 Sernaglia della Battaglia 26080
Godega di Sant'Urbano 26033 Silea 26081
Gorgo al Monticano 26034 Spresiano 26082
Istrana 26035 Susegana 26083
Loria 26036 Tarzo 26084
Mansue' 26037 Trevignano 26085
Mareno di Piave 26038 Treviso 26086
Maser 26039 Valdobbiadene 26087
Maserada sul Piave 26040 Vazzola 26088
Meduna di Livenza 26041 Vedelago 26089
Miane 26042 Vidor 26090
Mogliano Veneto 26043 Villorba 26091
Monastier 26044 Vittorio Veneto 26092
Monfumo 26045 Volpago del Montello 26093
Montebelluna 26046 Zenson di Piave 26094
Morgano 26047 Zero Branco 26095
Moriago della Battaglia 26048

Comuni

Strade Provinciali

http://www.provincia.treviso.it
http://siti.provincia.treviso.it
http://mappe.provincia.treviso.it
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Allestimento cartografico ed elaborazione dati a cura del S.I.T.I.
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Stradario
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Ferrovie

Stazioni ferroviarie

Aeroporto

H Ospedale

Soranza
Di Villa Barbaro
Delle Mire
Albina
Di Bolè
Delle Grave
Dei Molini
Cal Storta
Di Montebelluna
Asolana
Postumia Romana
Monticanello
Peschiere
Ovest Terraglio
Est Terraglio
Di Vascon
Di S. Polo
Del Musestre
Musestrelle
Di Spercenigo
Abbazia
Di Gorgo
Di Gaiarine
Castello
Felettana
Talponada
Ca' Tron
Redigole
Della Barca
Chiozza
Strada Giardino
Dorsale del Grappa
Dorsale del Montello
Di Ciano
Di Fontana Pelosa
Dei Colli Asolani
Pedemontana Del Cansiglio
Dei Colli Settentrionali
Dell'Edifizio
Di Crespano
Del Pian delle Femmine
Dei Palù
Di S.Stino
Del Castello Di Conegliano
Ungaresca
Malintrada
Agozzo
Di Sant'Artemio
Schiavonesca-Marosticana
Dell'Alpago e del Cansiglio
Del Passo di San Boldo
Di Caerano
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Mostaccin
Erizzo
Di Pedeguarda
Castellana
Pradazzi
Delle Gherle
Mure
Cadore Mare
Del Sile
Colombara
Di Vedelago
Di Fonte
Di Altivole
Callarga
Di Monfumo
Pedemontana del Grappa
Di Segusino
Dei Colli Soligo
Di Cimadolmo
Sinistra Piave
Della Vallata
Del Combai
Antiga
Francesco Fabbri
Di  Pianzano
Mescolino
Di Orsago
Cervaro
Ramoncello
Di Vazzola
Opitergina
Di Portobuffolè
Di Meduna
Del Livenza
Magnadola
Piavon
Di Volpago
Di Arcade
Destra Piave
Di Breda
Di Mignagola
Fornaci
Casalese
Zermanesa
Di Zero
Di Salgareda
Iesolana
Di Istrana
Del Ponte della Muda
Nord Montello
Delle Cave
Cendrole
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